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DO WYKONAWCOW UBIEGAJACYCH SIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dot: Zakupu licencji wsparcia technicznego dla posiadanego oprogramowania firmy
CheckPoint na okres
12 miesigcy — sprawa nr 217/BLill12/MK

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z tredcig art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z pdézn. zm.) —
ustawa Pzp podaje ponizej tres¢ pytan oraz udzietonych odpowiedzi;

Pytanie 1

Dotyczy Opis przedmiotu zamoéwienia wg zatgcznika nr 1 pkt. 1 Zakup licencii.

Zwracamy sie z proshg o podanie numeru konta Checkpointa, do ktdrego przypisane sg te
licencje. | |

Odpowiedz na pytanie nr 1;

Zamawiajgcy podaje nr konta Checkpointa: 0006205689,

Pytanie 2

Dotyczy Opis przedmiotu zaméwienia wg zatgcznika nr 1 pkt. 2 Wsparcie producenta na
okreslong liczbe licencji na okres 12 miesiecy.

Zwracamy sig z proshg o wskazanie jakiego poziomu wsparcia, czasu reakcji tj. rozpoczecia przez
inzyniera analizy problemu lub otwarcia case’a w supporcie producenta od momentu ofrzymania
zgtoszenia oczekuje zamawiajgcy?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze poziom wsparcia jakiego oczekuje to Collaborative Enterprise Support
Co-Standard wraz z zawartymi w nim parametrami.

Pytanie 3

Dotyczy §7 ust.1

Wykonawca zwraca sig pytaniem jaka kara umowa przewidziana jest we wzorze umowy z tytutu
odstgpienia od umowy z powodu okoliczno$ci, za ktére odpowiada Wykonawca.
Zamawiajgcy we wzorze umowy w §7 ust. 1 lit. a) i ¢) przewidziat dwie kary umowne, o roznej
wysokoéci, z tytutu jednakowej przyczyny.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé wykreslenia §7 ust.1 lit. ¢) wzoru umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 3:




Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 4

Dotyczy § 6 ust.2

W zwigzku z tym, iz warunki licencji oprogramowania ustala Producent i sg one niezamienialne,
Wykonawca zwraca uwage, na fakt iz zapis §6 ust.2 ostatnie zdanie . ,oraz bez moziiwosci ich
wypowiedzenia” jest niezgodny z warunkami licencji oprogramowania bedgcego przedmiotem
postepowania. Yykonawca zwraca sie z prosba o jego wykreslenie.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy dziatajgc zgodnie z treScig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowienn  publicznych (tekst jednolity Dz. U. =z 2010, nr 113, poz.759
z pozn. zm.) - ustawa Pzp zmienit tre$¢ Specyfikacgji istotnych Warunkéw Zamodwienia
w nastepujgcym zakresie:

W paragrafie 6 ust. 2 Projektu umowy zostaje wykreslone sformutowanie:

Loraz bez mozliwoséci ich wypowiedzenia”.

Pytanie 6

Dotyczy Zatgcznik nr 4 do SIWZ:

Czy w przypadku wylonienia Wykonawcy obowigzujgcym wzorem gwarancji zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy bedzie wzér zataczony do SIWZ czy tez Zamawiajgcy dopuszcza
sporzgdzenie gwarancji na wzorze Banku Wykonawcy, kitory przedstawiony zostanie
Zamawiajgcemu do akceptacji?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ sporzadzenia gwarancji ha wzorze Banku Wykonawcy,
ktory przedstawiony zostanie Zamawiajgcemu do akceptacji. .

Pytanie 6

Dotyczy pkt V SIWZ Termin wykonania zaméwienia

Wykonawca zwraca uwage na faki, iz wymagany przez Zamawiajgcegoe w pkt V SIWZ termin
wykonania zamoéwienia ,14 dni od daty zawarcia umowy, ale nie p6znigj niz do dnia 19 grudnia
2012" jest obiektywnie trudny do zachowania dla Wykonawcéw.

Wynika to z faktu, iz otwarcie ofert wyznaczone zostato na dzien 12-12-2012 r. oraz koniecznosci
zastosowania przez Zamawiajgcego ustawowego terminu do zawarcia umowy.

W zwiazku z powyzszym  Wykonawca prosi o zmiane terminu wykonania zaméwienia
okreslonego w pkt V SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Powyzsze odpowiedzi na pytania oraz zmiany tresci SIWZ sa wigzace dla stron
postepowania.
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